

KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI

UNIVERSITAS MULAWARMAN FAKULTAS PERTANIAN

Alamat: Kampus Gunung Kelua Jl. Pasir Belengkong P.O. BOX. 1040, Samarinda 75123 E-mail: faperta.unmul@gmail.com

SURAT KEPUTUSAN

DEKAN FAKULTAS PERTANIAN UNIVERSITAS MULAWARMAN

Nomor: 251 /DT/2017

TENTANG

REVISI PANITIA PENYUSUNAN BORANG AKREDITASI PROGRAM STUDI PERTANIAN TROPIKA BASAH

UNIVERSITAS MULAWARMAN TAHUN 2017

DEKAN FAKULTAS PERTANIAN UNIVERSITAS MULAWARMAN

Menimbang

- a. bahwa untuk melaksanakan Akreditasi Program Studi Pertanian Tropika Basah Universitas Mulawarman tahun 2017 maka perlu dibentuk suatu panitia;
- b. bahwa untuk kelancaran perlu ditetapkan dalam suatu Surat Keputusan;

Mengingat

- 1. Undang-Undang Rl. Nomor 20 Tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- 2. Peraturan Pemerintah RI, Nomor 60 Tahun 1999 tentang Pendidikan Tinggi;
- 3. Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2010, Jo Peraturan Pemerintah Nomor 66 Tahun 2010, tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah, tentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan;
- 4. Keputusan Presiden RI. Nomor 65 Tahun 1963 tentang Pendirian Universitas Mulawarman;
- Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia Nomor 9 Tahun 2015 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Mulawarman;
- Keputusan Mendikbud. Nomor 205/MPK.A4/KP/2014 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Mulawarman:
- 7. Keputusan Mendiknas RI. Nomor 091/O/2004 tentang Statuta Universitas Mulawarman;
- 8. Keputusan Menteri Keuangan RI. Nomor 51/KMK/2009 tentang Penetapan Universitas Mulawarman sebagai Instansi Pemerintah yang menerapkan Pengelolaan Keuangan Badan Layanan Umum;
- Keputusan Rektor Universitas Mulawarman Nomor 08 Tahun 2016 tentang penyelenggaraan Pendidikan Universitas Mulawarman;
- Keputusan Rektor Universitas Mulawarman No. 273/KP/2017 tentang Pemberhentian Dekan Fakultas Pertanian Universitas Mulawarman Masa Jabatan 2013-2017 dan Pengangkatan Dekan Fakultas Pertanian Universitas Mulawarman Masa Jabatan Tahun 2017 - 2021;

Memperhatikan

Surat Ketua Program Studi Pertanian Tropika Basah Universitas Mulawarman Nomor: 160/UN17.3.35.4/DT/2017 tanggal 14 Agustus 2017 Perihal Revisi Penyusunan Borang Akreditasi Program Studi Pertanian Tropika Basah Universitas Mulawarman Tahun 2017

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama

Sambil menunggu Surat Keputusan Rektor Universitas Mulawarman, maka menetapkan mereka yang namanya tercantum pada lampiran Surat Keputusan ini sebagai Panitia Penyusunan Borang Akreditasi Program Studi Pertanian Tropika Basah Universitas mulawarman Tahun 2017;

Panitia Penyusunan Borang Akreditasi Program Studi Pertanian Tropika Basah Universitas Mulawarman Tahun 2017 dalam melaksanakan tugasnya bertanggung jawab kepada Dekan Fakultas Pertanian Universitas Mulawarman;

Ketiga

Kedua

Biaya yang timbul akibat diterbitkannya keputusan ini dibebankan pada anggaran DIPA-PNPB S2 Program Studi Pertanian Tropika Basah Universitas Mulawarman sesuai dengan kemampuan dan alokasi dana yang tersedia;

Keempat

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan;

Kelima

Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan keputusan ini, akan diadakan perubahan dan

Z. Dekan

diperbaiki sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Samarinda Pada tanggal : 18 Agustus 2017

Dr. Ir.H. Rusdiansyah, M.Si. NIP. 19610917 198703 1 005 Lampiran : Usulan Revisi Penyusunan Borang Akreditasi Program Studi Pertanian Tropika Basah Universitas Mulawarman Tahun 2017

| lo. | Jabatan | Nama / Pejabat |
|-----|----------------------|--|
| 1. | Pengarah | Dekan Fakultas Pertanian Dr. Ir. H. Rusdiansyah, M. Si. |
| 2. | Penanggung Jawab I | Wakil Dekan I Bidang Akademik Prof. Dr. Bernatal Saragih, SP., M. Si. |
| 3. | Penanggung Jawab II | Wakil Dekan II Bidang Administrasi Umum Dan Perencanaan Nurul Puspita Palupi, SP., M. Si. |
| 4. | Penanggung Jawab III | Wakil Dekan III Bidang Kemahasiswaan Dan Alumni Dr. Achmad Zaini, SP., M. Si. |
| 5. | Ketua | Dr.Ir. Sadaruddin, M.P. |
| 6. | Sekretaris | Dr. Ir. Hj. Ni'matuljannah Akhsan, MP. |
| 7. | Anggota | Prof. Dr.oec.troph. Ir. Krishna Pumawan Chandra, M.S. Dr. Ir. Taufan Purwokusumaning Daru, MP. Widi Sunaryo, S.P., MSi., Ph.D. Sulistyo Prabowo, S.TP., MP, MPH.Ph. D. Penny Pujowati, S.P., M.Si. Rita Handayani, SP. Hendri Irawan, SP. Fachriannur Muhammad Fajar, S. Pd. Rifqi Ramadhan |

Ditetapkan di : Samarinda

Pada tanggal: 18 Agustus 2017

Dekan,

Dr. Ir. H. Rusdiansyah, M.Si. NIP. 19610917 198703 1 005